СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

	«

	»
	сентября
	2022

	№

«Об  утверждении публичных слушаний
по вопросу рассмотрения схем расположения
земельных участков на кадастровом плане
территории 47:23:0712001 для формирования
земельных участков под многоквартирными
домами №№ 3,19,21в д. Батово»

[bookmark: _Hlk482365961]В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», ст. 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, учитывая результаты публичных слушаний от  30 сентября 2022 года совет депутатов муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Выразить согласие населения муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области (далее – МО Рождественского сельского поселения) по вопросу утверждения схем  расположения земельных участков на кадастровом плане территории 47:23:0712001:
 - площадь земельного участка – 1255 кв.м; - адрес земельного участка – Ленинградская область, Гатчинский р-н, д. Батово, д.3; участок расположен на землях населённого пункта, территориальная зона Ж-2  - Застройка малоэтажными жилыми домами; цель использования земельного участка – размещение малоэтажных жилых домов;
- площадь земельного участка -1028 кв.м; - адрес земельного участка – Ленинградская область, Гатчинский р-н, д. Батово, д. 19; участок расположен на землях населённого пункта, территориальная зона Ж-2  - Застройка малоэтажными жилыми домами; цель использования земельного участка – размещение малоэтажных жилых домов;
- площадь земельного участка – 2957 кв.м; - адрес земельного участка – Ленинградская область, Гатчинский р-н, д. Батово, д.21; участок расположен на землях населённого пункта, территориальная зона Ж-2  - Застройка малоэтажными жилыми домами.
2. Администрации муниципального образования Рождественского сельского поселения направить схемы расположения земельных участков на кадастровом плане территории 47:23:0712001 в администрацию Гатчинского муниципального района для принятия решения по их утверждению.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном издании «Рождественский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Рождественского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

Глава
[bookmark: _GoBack]Рождественского  сельского поселения:	                          М.Е. Заславский

2